
UCHWAŁA NR LI/458/2022 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIY/137/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 września 2019 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru godzin nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Miasto 
Szczecinek, zasad zwalniania od obowiązku realizacji zajęć oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedów, pedagogów, terapeutów pedagogicznych, doradców 
zawodowych i nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci sześcioletnie i dzieci

młodsze

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz żart. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek, uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/137/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 września 2019 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Miasto Szczecinek, zasad zwalniania od 
obowiązku realizacji zajęć oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedów, 
pedagogów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych i nauczycieli przedszkoli pracujących 
z grupami obejmującymi dzieci sześcioletnie i dzieci młodsze (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5366) 
wprowadza się następującą zmianę:

1) § 7 otrzymuje brzmienie: „W szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Miasto Szczecinek, tygodniowa 
liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 
szkolnego pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa, logopedy i doradcy zawodowego wynosi:

L.p Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin

1. Pedagog 20
2. Pedagog specjalny 22

3. Psycholog 20
4. Logopeda 20

5. Terapeuta pedagogiczny 20

6. Doradca zawodowy 20

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek oraz dyrektorom szkół i przedszkola 
prowadzonych przez Miasto Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Kat;



1 LI Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

3 4. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV- 137- 2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26
września 2019 r.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 31.08.2022 11:40

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 17

Liczba obecnych 18 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 1

Obecni niegłosujący O

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa NIEOBECNA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek NIEOBECNY

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy ZA 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej ZA 17. Rautszko Janusz NIEOBECNY

7. Kania Jerzy ZA 18. Rybak Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech ZA

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 31 08 2022 11 56 08


